

ISA Consulting & Trading ApS

Jernbane Alle 73
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Peter Müller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISA Consulting & Trading ApS
 Jernbane Alle 73
 3060 Espergærde

e-mailadresse: isaconsultingdk@gmail.com

CVR-nr: 37581631

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ligesom tidligere år har selskabets væsentligste aktiviteter været at drive konsulentvirksomhed indenfor olie, gas og vindenergi samt handelsvirksomhed med relaterede varer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 10.933 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.185.392	1.009.105
Personaleomkostninger		-895.403	-545.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.417	-15.141
Andre driftsomkostninger		-257.524	-172.915
Resultat af ordinær primær drift		1.048	275.195
Andre finansielle indtægter		16.105	7.343
Øvrige finansielle omkostninger		-3.140	-662
Ordinært resultat før skat		14.013	281.876
Skat af årets resultat		-3.080	-62.094
Årets resultat		10.933	219.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		10.933	19.782
I alt		10.933	219.782

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.534	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		502.073	285.968
Andre tilgodehavender		5.817	5.083
Tilgodehavender i alt		754.424	291.051
Likvide beholdninger		0	221.367
Omsætningsaktiver i alt		754.424	512.418
Aktiver i alt		754.424	512.418

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		368.281	59.032
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		418.281	409.032
Gæld til banker		25.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.366	5.000
Skyldig selskabsskat		0	61.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.113	25.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.499	11.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.143	103.386
Gældsforpligtelser i alt		336.143	103.386
Passiver i alt		754.424	512.418

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1